Facultatem Nuntio Apostolico tribui de qua in Rubrica.

cum

cum Domino possumus, opportune providere, nec non Literarum praedictarum tenores praesentibus pro expressis habentes, supplicationibus etiam Ferdinandi, ac Caroli Ducum, necnon Adulphi Comitum praedictorum nomine Nobis super hoc humiliter porrectis inclinati, Fraternitati tuae, sive a te deputandis, ut tribus personis qualificatis infra limites tuae legationis existentibus a Consilio ejusdem Militiae nominandis nostro tamen, & S. R. E. temporali dominio non subditis, habitum praedictum servata in omnibus, & per omnia Constitutionum ejusdem Militiae apostolica auctoritate confirmatarum forma exhibere, seu exhiberi facere, ipsique personis, ut habitum praedictum suscipere, & professionem hujusmodi suo tempore expresse emittere libere, & licite possis, & valeas, ac possint, & valeant, apostolica auctoritate, tenore praesentium licentiam, & facultatem concedimus, & impartimur.

Derogat obstantibus.

Dat. die 30. Dec. 1624. An. II.

§.3. Non obstantibus Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, ceterisque contrariis quibuscumque. Datum Romae apud S. Petrum sub Annulo Piscatoris die 30. Decembris 1624. Pontificatus nostri Anno II.

XCVII.

Confirmantur Constitutiones editae pro Collegio Hibernorum Lovanii erecto.

URBANUS PAPA VIII.

Ad perpetuam rei memoriam.

Editas pro Collegio Lovaniensi Constitutiones.

§.1. Cum, sicut pro parte dilectorum firiorum Rectoris, & Alumnorum Collegii Hibernorum nuncupati nuper in Oppido Lovanii Meclinien. Diocesis per Nos apostolica auctoritate erecti, Nobis nuper expositum fuit, pro felici prosperoque ipsius Collegii regimine, & gubernio nonnullae regulae, constitutiones, & statuta edita fuerint, ac pro inviolabili eorum observatione plurimum cupiant illa apostolicae nostrae confirmationis robore communiri.

Confirmat Pontifex.

§.2. Nos Rectoris, & Alumnorum praedictorum votis hujusmodi, quantum cum Domino possumus annuere, illosque specialibus favoribus, & gratiis prosequi volentes, & eorum singulares personas a quibusvis excommunicationis, suspensionis, & Interdicti, aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris, & poenis a Jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatae existunt, ad effectum praesentium dumtaxat consequendum harum serie absolventes, & absolutas fore censentes, supplicationibus eorum nomine Nobis super hoc humiliter porrectis inclinati, Venerabilium fratrum nostrorum Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalium negotio propaganda in universum mundum fidei praefectorum, quibus Regulas, Constitutiones, & statuta hujusmodi examinanda demandavi-

mus, consilio, Regulas, Constitutiones, & statuta praedicta apostolica auctoritate, tenore praesentium perpetuo approbamus, illisque inviolabilis apostolicae firmitatis robor adiacimus, ac omnes, & singulos, tam Juris, quam facti defectus, si qui desuper quomodolibet intervenerint, supplementus.

Et praecipit observari.

§.3. Nec non Regulas, Constitutiones, & statuta hujusmodi in praedicto Collegio ab omnibus, ad quos spectat, & in futurum quomodolibet spectabit, firmiter, & inviolabiliter observari debere: irritum quoque, & inane, si secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari decernimus.

Derogat contrariis.

§.4. Non obstantibus constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, ceterisque contrariis quibuscumque. Datum Romae apud Sanctum Petrum sub Annulo Piscatoris, die 13. Januarii 1625. Pontificatus nostri Anno II.

Dat. die 13. Januar. 1625. An. II.

XCVIII.

Congregationi Oratorii D. N. J. C. Parisiis erectae communicantur Privilegia Congregationi Oratorii a B. Philippo Romae instituta a Romanis Pontificibus concessa.

Ex Regest. in Secret. Breve.

URBANUS EPISCOPUS

Ad perpetuam rei memoriam.

Sacro sanctum apostolatus ministerium, quod ineffabilis divinae sapientiae providentia humilitati nostrae, nullo licet meritum suffragio, credit, jugiter postulat, ut Catholicae Religioni, divinique cultus augmento, & animarum salutis indefessis studiis consulentes, piisque Christianifidelium votis ad ea tendentibus, quantum cum Domino possumus, favorabiliter annuentes, personarum ecclesiasticarum quarumlibet vota Religionis propagationem, & augmentum concernentia ad exauditionis gratiam admittamus, prout conspiciamus in Domino salubriter expedire.

Proemium.

§.1. Sane dilectus filius Petrus de Berulle Praepositus Generalis Congregationis Oratorii Domini Nostri Jesu Christi nuncupatae Parisien. Nobis nuper exponi fecit, quod dilecti filii Presbyteri, ac Clerici ejusdem Congregationis, quae Congregationi Oratorii B. M. in Vallicella etiam nuncupatae de Urbe a S. Philippo Nerio fundatae admodum conformis est, Sacramentorum ecclesiasticorum administratione, assidueque verbi Dei praedicationibus, & aliis spiritualibus exercitiis cum magno spiritali Christianifidelium illarum partium fructu sedulo se se exercent.

Causae petendi, obtinendique privilegia.

§.2. Quare Nos, ut Presbyteri, & Clerici praedicti in hujusmodi piorum operum exercitio magis confoveantur, felicioribusque in dies proficiant incrementis, opportune providere, dictumque Petrum, ac Presbyteros, & Clericos praefatos specialibus favoribus, & gratiis prosequi volentes, &